NO: 14688/ 11.02.2019/08

Eindeutiger Kenncode des Produkttyps

Liste beigefligt — siehe Anlage

Identifikationsnummer / Typ

Waschbecken

Verwendungszweck

Persdnliche Hygiene Kennzeichnung mit: PH

Hersteller

Turkuaz Seramik Sanayive Ticaret A.S.

1.0.S.B 6.Cadde No:15 38070 Melikgazi Kayseri,
TURKIYE
Tel: 03523212008 Fax: 0352 3211294

Bevollmichtiger Vertreter

System zur Bewertung und Uberpriifung
der Leistungsbestindigkeit des Produkts
gemill Anhang V der EU-BauPVO

(305/2011/EU)
Harmonisierte Norm

System 4

EN 14688-2019

Bennante Stelle 1023

Deklarierte Leistungen:

Harmonisierte technische
Spezifikation

Eigenschaften Ergebnis

LR — Statische Belastbarkeit Erfallt

CA - Reinigbarkeit Erflllt

EN 14688-2019

OF — Uberlaufkapazitat Erfullt

DA - Dauerhaftigkeit Erflllt

Angemessene technische Dokumentation: TSE Bericht — Datum 24/07/2018 und Nr. 421662
9. Die Leistung des Produkts, gema3 den Nummern 1 und 2 entspricht der erklérten Leistung nach Nummer 8.

Verantwortlich fiir die Erstellung dieser Leistungserklarung ist allein der Hersteller gemi3 Nummer 4.
Unterzeichnet fir den Hersteller und im Namen des Herstellers von:

Cagatay YANARTAS / Qualitatsmanager
(Name und Funktion)

=

(Unterschrift)
Dieses Dokument wurde aus der Konformitatserklarung 2009 tberarbeitet.

KAYSERI - 11.02.2019/08
(Ort und Datum der Ausstellung)




Anhang zur DOP: 14688/ 11.02.2019/08

Pelipal Pelipal Pelipal Typ Klasse | Merkmal
Code 1 Code 2 Code 3 e

BMDO11 Waschbecken | CL 20 LR-CA-
SDWT2013 DA-OF
S-1370- - 040800- | Argona Double

01-1370EK
WE-1-0 u-03 137 cm

BMEO11 Waschbecken
SWT201301
$-1220- - 040700- Argona 122
-1220EK
WE-1-0 u-03 cm

BMEO11 Waschbecken
SWT201301
S-0970- - 040500-
-970EK
WE-1-0 u-03 Argona 97 cm

BMEO11 Waschbecken
SWT201301
S-0820- - 040400-
-820EK
WE-1-0 u-03 Argona 82 cm

980.99104 067600- Waschbecken
1 u-03 Arte 100 cm

BMEO18 Waschbecken
S-0750- | 980.99754 )
WE-1-0 1 067400-
u-03 Arte 75 cm

980.99654 067300- Waschbecken
1 u-03 Arte 65 cm

980.99554 067200- Waschbecken
1 u-03 Arte 55 cm

BMEO09 Waschbecken
S-0970- SWT201201
WE-1-0 ) -970EK 030700-
u-03 Belo 97 cm

BMEO09 Waschbecken
S-0810- | 980.99803 | SWT201201
WE-1-0 2 -810EK 030500-
u-03 Belo 81 cm

BMEO09 Waschbecken
S-0690- SWT201202
WE-1-0 ) -650EK 030600-
u-03 Belo 69 cm




BMEOO1
S-1000-
WE-1-0

980.99100
7

042500-
u-03

Blue 100 cm

Waschbecken

BMEOO1
S-0800-
WE-1-0

980.99800
7

042300-
u-03

Blue 80 cm

Waschbecken

BMEOO1
S-0600-
WE-1-0

980.99600
7

042000-
u-03

Blue 60 cm

Waschbecken

BMEOO1
S-1000-
WM-1-0

042500-
u-03-97

Blue 100 cm
Matte

Waschbecken

BMEOO1
S-0800-
WM-1-0

042300-
u-03-97

Blue 80 cm
Matte

Waschbecken

BMEOO1
S-0600-
WM-1-0

042000-
u-03-97

Blue 60 cm
Matte

Waschbecken

980.995.0
13

001600-
u-03

City 50 cm

Waschbecken

980.99501
4

001500-
u-03

City 50 cm

Waschbecken

BMEO17
S-1435-
WE-1-0

SWT4900.9
91406EK

032800-
u-03

Focus 143 cm

Waschbecken

BMEO17
S-1235-
WE-1-0

SWT4900.9
91206EK

032700-
u-03

Focus 123 cm

Waschbecken

BMEO17
S-0810-
WE-1-0

4900.99800
6

032600-
u-03

Focus 81 cm

Waschbecken

BME010S-
0920-WE-1-0

SWT201202-920EK

086400-u-03

Girona 92 cm

Waschbecken




BMEOQ10 Waschbecken
S-0760- | 980.99764 | SWT201202
WE-1-0 2 -760EK 086200-
u-03 Girona 76 cm

BME010 Waschbecken
S-0650- SWT201202
WE-1-0 ) -650EK 086100-
u-03 Girona 65 cm

BME002 Waschbecken
S-1350- SWT201701
WE-1-0 ) 1350 041500-
u-03 Huevo 135 cm

BMEO19 Waschbecken
S-0850- | 980.99854 | 993.998540
WE-1-0 0 -EK 081600-
u-03 Lisboa 85 cm

980.99103 084400- Waschbecken
6 u-03 Rita 100 cm

980.99803 084200- Waschbecken
6 u-03 Rita 80 cm

980.99150 033800- Waschbecken
5 u-03 Tarsus 105 cm

980.99800 033700- Waschbecken
5 u-03 Tarsus 80 cm

980.99650 033600- Waschbecken
5 u-03 Tarsus 65 cm

980.99180 036900- Trentino 108 Waschbecken
1 u-03 cm

980.99780 036700- Trentino 78 Waschbecken
1 u-03 cm

BAETUO Waschbecken

5-0600- ) )
WE-1-0 076500-

u-03 One 67 cm

BME020 Waschbecken

5-0950- ) )
WE-1-0 034400-

u-03 Roma 95 cm




BAE023S
-600-01

980.996.0
16

035100-
u-03

Duru 60 cm

Waschbecken

BMEOO5
S-0600-
WE-1-0

032000-
u-03

Elite 60 cm

Waschbecken

BMEOO5
S-0900-
WE-1-0

032300-
u-03

Elite 90 cm

Waschbecken

LR-CA-DA-
OF

BMEOO5
S-1200-
WE-1-0

032500-
u-03

Elite 120 cm

Waschbecken

LR-CA-DA-
OF

BMEO2
25-
0620-
WE-1-0

038200-
u-04

PCON Cera4U,

62 cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BMEO2
2S-
0770-
WE-1-0

038300-
u-04

PCON Cera4du,

77 cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BMEO2
2S-
0920-
WE-1-0

038400-
u-04

PCON Cera4u,

92 cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BMEO2
2S-
1220-
WE-1-0

038500-
u-04

PCON Cera4du,

122 cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BVE
0225
122 01

038600-
u-04

PCON Cera4U,

(Freesize)

Waschbecken

CA-DA-OF

BBE025S
-0420-
WE-1-0

071100-
u-03

Incountertop
Mini L, 24*42

cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BMEO26
S-0620-
WE-1-0

077500-
u-03

Incountertop

Focus, 62cm

Waschbecken

CA-DA-OF

BAETUO
S-0600-
SW-1-0

079207-
u97-03

Hera 60*42
cm, Black

Matte

Waschbecken

LR-CA-DA-
OF




Cagatay YANARTAS/ Qualitatsmanager
(Name und Funktion)

(Ort und Datum der Ausstellung) (Unterschrift)

Dieses Dokument wurde aus der Konformitatserklarung 2009 Gberarbeitet.




